[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
от 07.10.2015                                              аал Чарков

                           № 1/3
Об избрании заместителя председателя Совета депутатов

Чарковского сельсовета
          В соответствии со ст. 7 Регламента Совета депутатов муниципального образования Чарковский сельсовет,

          Совет депутатов Чарковского сельсовета

РЕШИЛ:

          1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Чарковского сельсовета Мазуренко А.А., депутата избирательного округа № 1.

          2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Чарковского сельсовета

                                       С.Ю. Иванов